



Reg. No.AG-60264 | under Societies Registration Act, 1860 [Act. No.XXI of 1860]

Reg. No. UP/2017/0157904 | under NGO DARPAN maintained by NITI AAYOG, Govt of India

Shree Krishna Jan Kalyan Samiti REGD (NGO)



Ref. No...ATE

सूचना

Date – -01.12.2018

*****आवश्यक नियम सूचना*****

1. संस्था द्वारा प्रति छात्र - छात्रा 50 रुपए फीस निधारित की गई है जिसे आप संस्था सदस्यों को दे सकते है जिसकी संस्था सदस्यों द्वारा आपको स्लिप उपलब्ध कराई जाएगी | या आप ऑनलाइन माध्यम से संस्था वेबसाइट पर जाकर डोनेशन आप्शन पर क्लिक करके भी ऑनलाइन भुगतान कर सकते है |
2. संस्था द्वारा प्रतिभागियों को प्रतियोगिता जितने पर प्रमाण-पत्र एवं मैडल, उपहार देकर सम्मानित भी किया जाएगा |
3. विद्यालय में कार्यक्रम आयोजित होने की स्थिति में संस्था द्वारा विद्यालय के प्रधानाचार्य / प्रधानाचार्या को सम्मान स्वरूप मोमेंटो (स्मृति चिन्ह) देकर सम्मानित किया जाएगा |
4. प्रतियोगिता का परिणाम प्रतियोगिता के होने के 3 दिन के अन्दर घोषित किया जाएगा | जिसकी सूचना आपको संस्था सदस्यों द्वारा कॉल या sms के द्वारा दी जाएगी आप परिणाम को संस्था वेबसाइट पर भी चेक कर सकते है |

1. The institution has been set up by the institution of Rs.50 / - per student, which you can give to the members of the institution whose institution will be provided to you by the slip. Or you can also pay online by visiting the organization website through online donation option.
2. The institution will also be honored by giving the certificate as well as a medal, gift to the participants as a competition.
3. In the event of the program being organized in the school, the institution will be honored by the institution by giving the memento (emblem) in honor of the Principal / Principal of the school.
4. The result of the competition will be announced within 3 days of competition. You can also check the result on the organization website, which will be given to you by the members of the organization by call or sms.

Thanks for your support.....

Sincerely,

Sobran Sharma

Founder- SKJKS

Contact No- 9411403566

Sincerely,

Arun Sharma

Director-SKJKS

Contact No- 9675533621

Sincerely,

Vishal Sharma

Media Head- SKJKS

Contact No-9058620798

For more info visit:- [Www.shreekrishnajankalyansamiti.org](http://www.shreekrishnajankalyansamiti.org)

Head Office:- H-287, Kalindi Vihar, Agra-282006, Uttar Pradesh, India.